ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.12.2020                                   г. Енисейск                                       № 4-22р

О   продлении    срока    возврата    бюджетных    кредитов,   выданных    из районного бюджета предприятиям АПК
В соответствии с Уставом Енисейского района, на основании  ходатайств  агропромышленных предприятий, Енисейский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Продлить срок возврата бюджетных кредитов, выданных из местного бюджета  предприятиям АПК, на общую сумму 2 595 350,71 (два миллиона пятьсот девяносто пять тысяч триста пятьдесят) рублей 71 копейка  до 30 декабря 2021 года в соответствии с приложением к настоящему решению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности (Черноусова О.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
	Председатель районного

Совета депутатов
	Глава района

	________________ В.И.Марзал
	________________ А.В.Кулешов

Приложение
к решению Енисейского

районного Совета депутатов

от 10.12.2020 №4-22р
РЕЕСТР

договоров по выданным бюджетным кредитам предприятиям АПК

	(т( в рублях)

	№ п/п
	Наименование предприятия АПК
	Договор (дата, номер )
	Остаток основного долга

	1.
	СПК им.Калинина, итого:

	1 373 293,65

	в том числе:
	Кредитный договор  от 03.07.2003г.№ 239
	196 040,00

	Кредитный договор  от 31.03.2004г.№ 193
	143 220,65

	Кредитный договор  от 23.07.2004г.№ 245
	97 883,00

	Кредитный договор  от 19.08.2004г.№ 244
	255 150,00

	Кредитный договор  от 14.03.2005г.№ 32
	550 000,00

	Кредитный договор  от 29.07.2005г.№ 188
	131 000,00

	2.
	СПК "Сибирь", итого:

	1 222 057,06

	в том числе:
	Кредитный договор  от 12.03.1999г.№S99-43-кс
	976 178,00

	Кредитный договор  от 29.12.2000г.№ б/н
	245 879,06

	ИТОГО  ПО  БЮДЖЕТНЫМ КРЕДИТАМ:
	2 595 350,71